

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	220	63	56	7	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	477	83	72	11	0	0	0	0	0
из них женщин	106	53	45	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
1	Заместитель управляющего директора (по эксплуатации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4	Директор по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Помощник управляющего директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Аппарат управления / Юридический отдел																									
6	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Аппарат управления / Отдел по работе с персоналом																									
9	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Аппарат управления / Отдел безопасности																									
12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Отдел транспортной безопасности																									
15	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий специалист технических систем охраны (ТСО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Старший инспектор бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Инспектор бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Финансово - экономический отдел																									
19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Бухгалтерия																									
21	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Грузовая и коммерческая служба / Транспортно-экспедиторский отдел																									
22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Оператор по учету (сменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Грузовая и коммерческая служба / Отдел грузовой и коммерческой работы																									
25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Железнодорожная группа																									

28	Начальник железнодорожной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера																							
31	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера / Отдел охраны труда и промышленной безопасности																							
32	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
34	Инженер по промышленной безопасности (ПБ), гражданской обороне (ГО) и чрезвычайным ситуациям (ЧС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
35	Инженер по эксплуатации гидротехнических сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
36	Эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера / Отдел материально-технического снабжения																							
37	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Кладовщик (центрального склада)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
39	Ведущий специалист по закупочной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера / Отдел автоматизированных систем управления и технологическими процессами																							
40	Инженер по контрольно-измерительным приборам (КИП) и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера / Отдел информационных технологий																							
41	Инженер связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного энергетика																							
42	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
43	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного механика																							
44	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
45	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного механика / Автохозяйство																							
46	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
47	Водитель автомобиля (подменный)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

48	Водитель автомобиля (легкового)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Водитель автомобиля (грузового) (опасные грузы)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технологическая служба																							
50	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения обслуживания / Административно-хозяйственный отдел																							
51	Уборщик производственных и служебных помещений (администрация)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Уборщик производственных и служебных помещений (дежурный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения обслуживания / Жилищно-эксплуатационный участок																							
55	Заведующий гостиницей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Дежурный гостиницы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Дежурный гостиницы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Дежурный гостиницы на 30 мест	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба капитального строительства / Отдел по строительству и капитальному ремонту																							
59	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Инженер производственно-технического	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Ведущий специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Инспектор по качеству и приемке строительного-монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 03.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий директор

(должность)

(подпись)

Прищепов Игорь Иванович

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. главного инженера

(должность)

(подпись)

Клюев Роман
Александрович

(ФИО)

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Соболев Сергей
Александрович

(ФИО)

(дата)

Начальник отдела по работе с
персоналом

(должность)

(подпись)

Михалева Вера Николаевна

(ФИО)

(дата)

Начальник отдела охраны труда и
промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Вишнякова Наталья
Константиновна

(ФИО)

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Никифорова Людмила
Викторовна

(ФИО)

(дата)

Представитель профкома первичной
профсоюзной организации Российского
профсоюза докеров АО «Торговый порт
Посьет»

(должность)

(подпись)

Лисовский Федор
Николаевич

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

536

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шамец Анастасия
Сергеевна

(ФИО)

03.12.2018

(дата)